
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

11 

3 

7 

4 

23 

15 

21 

6 

8 

13 

9 

2 

20 

12 

19 

17 

1 

16 

5 

18 

10 

14 

26 

22 

24 

25 

名前 

ショウタ 

いまいゆ 

おじじ 

マッチ棒 

カワグチ 

まちゃ 

あおいろ 

wac wac 

タコマスク 

YUUSHI 

k-ta@ 

ヨッシー 

徳永 

すけぴよ 

まにろ 

パル 

K.S 

マサト 

ユウヤ 

もっさん 

イケマツ 

Lia 

はち 

セキヤ 

① ② ③マユ／ カワノ／ ミヅキ 

トシロウ 

クラス 

GrA 

GrB 

GrB 

GrB 

GrA 

GrA 

GrB 

GrB 

GrA 

GrB 

GrA 

GrC 

GrC 

GrC 

GrC 

GrC 

GrB 

GrA 

GrB 

GrC 

GrA 

GrA 

GrC 

GrC 

GrC 

GrC 

PIC 

1 

1 

2 

3 

2 

3 

4 

5 

4 

6 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

7 

6 

8 

6 

7 

8 

7 

8 

9 

10 

BestLap 

1:14.943 

1:16.182 

1:16.230 

1:16.591 

1:16.942 

1:17.220 

1:18.078 

1:18.517 

1:20.811 

1:22.116 

1:22.118 

1:22.643 

1:23.173 

1:23.243 

1:24.859 

1:25.122 

1:25.436 

1:26.207 

1:26.422 

1:28.319 

1:28.912 

1:28.946 

1:35.315 

1:37.416 

1:41.867 

1:42.237 

差 

1.239 

1.287 

1.648 

1.999 

2.277 

3.135 

3.574 

5.868 

7.173 

7.175 

7.700 

8.230 

8.300 

9.916 

10.179 

10.493 

11.264 

11.479 

13.376 

13.969 

14.003 

20.372 

22.473 

26.924 

27.294 

GAP 

1.239 

0.048 

0.361 

0.351 

0.278 

0.858 

0.439 

2.294 

1.305 

0.002 

0.525 

0.530 

0.070 

1.616 

0.263 

0.314 

0.771 

0.215 

1.897 

0.593 

0.034 

6.369 

2.101 

4.451 

0.370 

In Lap 

26 

12 

25 

19 

24 

24 

11 

25 

29 

7 

15 

32 

27 

28 

15 

19 

15 

21 

23 

7 

16 

23 

30 

15 

19 

23 

Total Time 

2:16:12.319 

2:38:35.840 

2:39:49.711 

2:39:47.752 

2:20:00.496 

2:19:16.094 

1:28:19.640 

2:30:51.656 

2:19:26.193 

2:39:44.361 

2:18:31.288 

2:58:25.594 

2:58:17.754 

2:58:31.065 

2:58:46.529 

2:53:58.550 

2:38:59.676 

2:19:54.709 

2:39:53.529 

2:59:02.903 

2:18:33.752 

2:19:30.623 

2:58:23.874 

2:57:43.373 

2:58:18.136 

2:58:14.831 

2nd Best 

1:15.038 

1:16.478 

1:16.689 

1:16.878 

1:17.026 

1:17.313 

1:18.470 

1:18.647 

1:21.534 

1:22.784 

1:23.037 

1:22.708 

1:23.336 

1:23.548 

1:24.963 

1:25.124 

1:26.087 

1:26.328 

1:27.926 

1:29.183 

1:29.123 

1:29.079 

1:35.494 

1:37.679 

1:42.439 

1:42.461 

Laps 

32 

17 

30 

34 

39 

36 

13 

27 

33 

33 

33 

33 

33 

31 

20 

27 

32 

34 

31 

32 

33 

29 

32 

28 

26 

30 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2026/02/28 12:04:06 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

MUZU PROJECT 走行会 
MUZU PROJECT 

タイムアタック走行会 

練習 開始時間 9:00:00 

HSR Circuit 2.350 km 

2026/02/28 09:00 


