

MUZU PROJECT

HSR Circuit 2.350 km

タイムアタック走行会

2026/02/28 09:00

練習 開始時間 9:00:00

Pos.	No.	名前	クラス	PIC	BestLap	差	GAP	In Lap	Total Time	2nd Best	Laps
1	11	ショウタ	GrA	1	1:14.943			26	2:16:12.319	1:15.038	32
2	3	いまいゆ	GrB	1	1:16.182	1.239	1.239	12	2:38:35.840	1:16.478	17
3	7	おじじ	GrB	2	1:16.230	1.287	0.048	25	2:39:49.711	1:16.689	30
4	4	マッチ棒	GrB	3	1:16.591	1.648	0.361	19	2:39:47.752	1:16.878	34
5	23	カワグチ	GrA	2	1:16.942	1.999	0.351	24	2:20:00.496	1:17.026	39
6	15	まちゃ	GrA	3	1:17.220	2.277	0.278	24	2:19:16.094	1:17.313	36
7	21	あおいろ	GrB	4	1:18.078	3.135	0.858	11	1:28:19.640	1:18.470	13
8	6	wac wac	GrB	5	1:18.517	3.574	0.439	25	2:30:51.656	1:18.647	27
9	8	タコマスク	GrA	4	1:20.811	5.868	2.294	29	2:19:26.193	1:21.534	33
10	13	YUUSHI	GrB	6	1:22.116	7.173	1.305	7	2:39:44.361	1:22.784	33
11	9	k-ta@	GrA	5	1:22.118	7.175	0.002	15	2:18:31.288	1:23.037	33
12	2	ヨッシー	GrC	1	1:22.643	7.700	0.525	32	2:58:25.594	1:22.708	33
13	20	徳永	GrC	2	1:23.173	8.230	0.530	27	2:58:17.754	1:23.336	33
14	12	すけびよ	GrC	3	1:23.243	8.300	0.070	28	2:58:31.065	1:23.548	31
15	19	まにろ	GrC	4	1:24.859	9.916	1.616	15	2:58:46.529	1:24.963	20
16	17	パル	GrC	5	1:25.122	10.179	0.263	19	2:53:58.550	1:25.124	27
17	1	K.S	GrB	7	1:25.436	10.493	0.314	15	2:38:59.676	1:26.087	32
18	16	マサト	GrA	6	1:26.207	11.264	0.771	21	2:19:54.709	1:26.328	34
19	5	ユウヤ	GrB	8	1:26.422	11.479	0.215	23	2:39:53.529	1:27.926	31
20	18	もっさん	GrC	6	1:28.319	13.376	1.897	7	2:59:02.903	1:29.183	32
21	10	イケマツ	GrA	7	1:28.912	13.969	0.593	16	2:18:33.752	1:29.123	33
22	14	Lia	GrA	8	1:28.946	14.003	0.034	23	2:19:30.623	1:29.079	29
23	26	はち	GrC	7	1:35.315	20.372	6.369	30	2:58:23.874	1:35.494	32
24	22	セキヤ	GrC	8	1:37.416	22.473	2.101	15	2:57:43.373	1:37.679	28
25	24	◎マユノ◎カワノ◎ミヅキ	GrC	9	1:41.867	26.924	4.451	19	2:58:18.136	1:42.439	26
26	25	トシロウ	GrC	10	1:42.237	27.294	0.370	23	2:58:14.831	1:42.461	30